

SYY-Wasan tervehdys



Onnittelut opiskelupaikasta ja tervetuloa aurinkoiseen Vaasaan! **SYY-Wasa ry:n** hallitus haluaa toivottaa sinut tervetulleeksi Vaasaan ja kutsua mukaan toimintaan – yhteiskunnallisen alan asiantuntijoiden joukkoon! SYY-Wasa järjestää ympäri vuoden tapahtumia niin itsenäisesti kuin yhdessä muidenkin järjestöjen kanssa, kuten tulevan ainejärjestösi Hallinnoijat ry:n kanssa. Tulemme näkymään uusien opiskelijoiden rastitapahtumissa heti syksyllä, joten tullaan varmasti törmäämään heti ekojen viikkojen aikana!

Meidän tapahtumiin on tervetulleita kaikki, jäsenyyteen katsomatta! Lukuvuonna 2022-2023 on luvassa muun muassa uusien opiskelijoiden tutustumisilta, työmarkkinatietouskurssi, excursioita eli yritysvierailuja, muita työelämätapauksia sekä vapaa-ajan tapahtumia, kuten SYY-Wasan perinteikäs vapputapahtuma! Kaikista tapahtumista tiedotetaan aktiivisesti somessa, joten kannattaa ottaa seurantaan [@syywasa](#) niin Instagramissa kuin Facebookissakin!

SYY ry, eli Suomen Yhteiskunta-alan Ylioppilaat, on kaikkien valtio-, yhteiskunta- ja hallintotieteitä opiskelevien valtakunnallinen etujärjestö. SYYn kattojärjestö on Akavalainen **Yhteiskunta-alan korkeakoulutetut YKA ry**. Jäseniä YKAssa on runsaat 12 000 ja SYYssä noin 2 400. SYY-Wasan lisäksi paikallisjärjestöjä löytyy Helsingin, Tampereen, Turun, Jyväskylän, Kuopion, Joensuun ja Lapin yliopistojen kampuksilta. Lisää SYYn toiminnasta voit lukea osoitteesta <https://yka.fi/syy/>

SYYn opiskelijajäsenyys maksaa vain 28€ vuodessa ja jäsenenä olet oikeutettu kaikkiin YKAN jäsenetuihin, joita ovat mm. tapaturma- ja matkavakuutukset, CV- ja palkkaneuvonta, lakipalvelut, koulutukset, uravalmennus, liiton lomahuoneistot sekä alennukset esimerkiksi vakuutusyhtiöiden, hotellien, risteilyjen, Danske Bankin, Teboilin ja Hertzin tuotteista. Jäsenenä voit myös liittyä Erityiskoulutettujen työttömyyskassaan Erkoon täydentämällä jäsenmaksuasi kassamaksulla ja turvata näin valmistumisen jälkeisen aikasi. Jäseneksi pääset liittymään osoitteessa <https://yka.fi/palvelumme/liity-jaseneksi/>

Meihin voi ottaa yhteyttä somessa [@syywasa](#), sähköpostilla syy-wasa@uwasa.fi tai ihan vaan hihasta nykäisemällä. Me ollaan täällä teitä varten!

Nähdään syksyllä!

SYY-Wasan hallitus 2022

Sonja, Heidi, Loviisa, Elena,
Piia ja Juuso



**UUODEN 2022 HALLITUS ON
JÄRJESTÄYTUNY**

	Sonja Niemelä puheenjohtaja	
	Heidi Nurmi varapuheenjohtaja ja toinen liittohallitusedustaja	
	Loviisa Rantala sihteeri, tietosuojavastaava ja toinen projektivastaava	
	Elena Lehikoinen viestintävastaava ja toinen projektivastaava	
	Piia Peltonen excursiovastaava	
	Juuso Kääriäinen taloudenhoitaja, edunvalvontavastaava ja toinen liittohallitusedustaja	